
Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 1 z 8 
 

UCHWAŁA NR IV/12/15 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626 i poz. 1877) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 156.497zł, zmniejszyć wydatki majątkowe 

o kwotę 156.497zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr III/11/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 

2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr III/11/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 

2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 
 
 

Elżbieta Tarnowska 

 



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 2 z 8 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo X 156 497 

  Rozdz. 01095 - pozostała działalność X 156 497 
  Wydatki majątkowe : 

· wydatki majątkowe z udziałem środków UE 
X 156 497 

801 Oświata i wychowanie 156 497 X 
  Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 156 497 X 
  Wydatki majątkowe : 

· wydatki majątkowe własne 
156 497 X 

 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 
 
 

Elżbieta Tarnowska 

 



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 3 z 8 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2015 (7+8+9

+10) 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01095 Budowa wodociągu 
w miejscowości Gajew, 
Tretki i Grzybów Dolny 

304 296 
- 156 497 

147 799 

304 296 
- 156 497 

147 799 

304 296 
- 156 497 

147 799 

0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 
304 296 

- 156 497 
147 799 

304 296 
- 156 497 

147 799 

304 296 
- 156 497 

147 799 

0 0 0   

2 600 60016 Budowa chodnika 
w miejscowości Dobrzelin 
przy ul. Jabłonkowej 

438 647 438 647 438 647 0 0 0 Gmina Żychlin 

3 600 60016 Rewitalizacja Starówki 
Miejskiej – remont ulicy 
Narutowicza w Żychlinie 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 538 647 538 647 538 647 0 0 0   



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 4 z 8 
 

4 700 70005 Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu 
nr ew. 849 o pow. 9290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym – roczna 
rata 

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 249 000 249 000 249 000 0 0 0   

5 750 75023 Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych budynku 
Urzędu Gminy w Żychlinie 
przy ul. Barlickiego 15 

115 412 115 412 115 412 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 115 412 115 412 115 412 0 0 0   

6 801 80101 Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina 
"LECH" przy ul. Barlickiego 
4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą - część III 

0 
+ 156 497 

156 497 

0 
+ 156 497 

156 497 

0 
+ 156 497 

156 497 

0 0 0 SP nr 1 w 
Żychlinie 

Lp. Dział Rozdz. Razem 
0 

+ 156 497 
156 497 

0 
+ 156 497 

156 497 

0 
+ 156 497 

156 497 

0 0 0   

7 801 80195 Zakupy inwestycyjne 
w związku z realizacją  
projektu " Euro projekt-Euro 
szansa" w ramach działania 
9.1 "Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty" 

29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60 ZS nr 1 w 
Żychlinie 

Lp. Dział Rozdz. Razem 29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60   



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 5 z 8 
 

Ogółem: 1 236 707,60 
- 156 497 
+ 156 497 

1 236 707,60 

1 236 707,60 
- 156 497 
+ 156 497 

1 236 707,60 

1 207 355 
- 156 497 
+ 156 497 
1 207 355 

  
0 

  
0 

29 352,60   

 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 
 
 

Elżbieta Tarnowska 

 



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 6 z 8 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 
Kategoria 
interwencj
i funduszy 
struktural

nych 

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 
                  

          
Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 2015 r.                   

              Wydatki 
razem (9+13) z tego:                 

                
Środki 

z budżetu 
krajowego**       Środki 

z budżetu UE         

                
Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
z tego, źródła 
finansowania:     Wydatki razem 

(14+15+16+17) 
z tego, 
źródła 

finanso
wania:       

                  pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**   

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe 

razem: x   615 798,60 358 599,50 257 199,10 615 798,60 358 599,50 0,00 0,00 358 599,50 257 199,10 0,00 0,00 0,00 257 199,10 
1.1 

Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-
2013                               

  Priorytet:                               

  
Działanie: 321 - 
Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej                               

  
Nazwa projektu: Budowa 
wodociągu 
w miejscowości Gajew, 
Tretki i Grzybów Dolny                               

  Razem wydatki:   010.01095 147 799,00 58 287,50 89 511,50 147 799,00 58 287,50     58 287,50 89 511,50       89 511,50 
  z tego: 2015 r.     147 799,00 58 287,50 89 511,50 147 799,00 58 287,50     58 287,50 89 511,50       89 511,50 
  2016 r.     0,00       0,00       0,00         

1.2 
Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-
2013                               



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 7 z 8 
 

  Priorytet:                               
  Działanie: 313, 322, 323 - 

Odnowa i rozwój wsi                               

  
Nazwa projektu: Budowa 
chodnika w miejscowości 
Dobrzelin przy ul. 
Jabłonkowej                               

  Razem wydatki:   600.60016 438 647,00 300 312,00 138 335,00 438 647,00 300 312,00     300 312,00 138 335,00       138 335,00 
  z tego: 2015 r.     438 647,00 300 312,00 138 335,00 438 647,00 300 312,00     300 312,00 138 335,00       138 335,00 
  2016 r.     0,00       0,00       0,00         
1.3 Program: Program 

Operacyjny Kapitał 
Ludzki                               

  
Priorytet: IX. Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach                               

  

Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej 
jakości usług 
edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty                               

  Nazwa projektu: Euro 
projekt – euro szansa                               

  Razem wydatki:   801.80195 29 352,60 0,00 29 352,60 29 352,60 0,00 0 0 0,00 29 352,60 0 0 0 29 352,60 
  z tego: 2015 r.     29 352,60   29 352,60 29 352,60 0,00       29 352,60       29 352,60 
  2016 r.     0,00     0,00 0,00       0,00         

2 Wydatki bieżące razem: x   321 934,83 0,00 321 934,83 321 934,83 0,00 0,00 0,00 0,00 321 934,83 0,00 0,00 0,00 321 934,83 
2.1 Program: Program 

Operacyjny Kapitał 
Ludzki                               

  
Priorytet: IX. Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji 
w regionach                               

  

Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej 
jakości usług 
edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty                               

  Nazwa projektu: Euro 
projekt – euro szansa                               

  Razem wydatki:   801.80195 259 931,73 0,00 259 931,73 259 931,73 0,00 0 0 0,00 259 931,73 0 0 0 259 931,73 
  z tego: 2015 r.     259 931,73   259 931,73 259 931,73 0,00       259 931,73       259 931,73 
  2016 r.     0,00     0,00 0,00       0,00         
2.2 Program: ERASMUS +                               
  Akcja 1: Mobilność 

edukacyjna                               
  Nazwa projektu: 

Niepełnosprawni sprawni                               



Id: 91285027-30E7-4BB3-B73E-1F5FB1870EB5. Podpisany Strona 8 z 8 
 

do życia 

  Razem wydatki:   801.80195 62 003,10   62 003,10 62 003,10         62 003,10       62 003,10 
  z tego: 2015 r.     62 003,10   62 003,10 62 003,10         62 003,10       62 003,10 
  2016 r.     0,00     0,00         0,00         
Ogółem (1+2) x   937 733,43 358 599,50 579 133,93 937 733,43 358 599,50 0,00 0,00 358 599,50 579 133,93 0,00 0,00 0,00 579 133,93 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 
 
 

Elżbieta Tarnowska 

 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR IV/12/15 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 25 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

 
 
 
Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 156.497zł - z uwagi na oszczędności wynikające                           
z przeprowadzonego postępowania przetargowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Budowa wodociągu w miejscowości Gajew, Tretki i Grzybów Dolny", dokonano 
zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na realizację w/w zadania.  
 
Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota  156.497zł - z uwagi na otrzymanie warunkowej decyzji na 
użytkowanie obiektu sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami biurowymi przy ul. 
Barlickiego 4, zabezpieczono środki finansowe na dokończenie wszystkich robót 
budowlanych objętych pozwoleniem na budowę w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa istniejącego budynku dawnego kina "LECH" przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie 
na salę gimnastyczną i pomieszczenia biurowe wraz z niezbędną infrastrukturą - część III”. 
W decyzji jw. PINB zobowiązała inwestora do wykonania wszystkich, niezrealizowanych                 
z uwagi na brak środków, robót, tj. pomieszczeń biurowych w części zachodniej budynku 
oraz placu manewrowego wraz z parkingiem w terminie do 28 listopada 2017 r. 
Ponadto wykonanie wszystkich robót pozwoli na sprawne zarządzanie obiektem oraz pełne 
wykorzystanie potencjału obiektu, w tym wynajem pomieszczeń instytucjom lub 
stowarzyszeniom. 
 
 


